
PROCESSO SELETIVO 2025/1 - IF SUDESTE MG
Resultado Final do Sorteio
Campus São João del-Rei

Técnico em Administração - Noturno
Grupo: AC
Class. Inscrição Candidato Data de Nasc. Situação
1 202520880010064 CLAUDINEIA DE PAIVA NOGUEIRA 07/11/1971 CLASSIFICADO
2 202520430010565 SILVANIA CRISTIAN DA CONCEICAO 26/03/1974 CLASSIFICADO
3 202520280018209 DIEGO AUGUSTO CARVALHO 23/04/1985 CLASSIFICADO
4 202520010003783 MIRIAN MISTICA DOS SANTOS 16/11/1987 CLASSIFICADO
5 202520560016627 TAMIRES TATIAN DA CONCEICAO 02/09/1989 CLASSIFICADO
6 202520520013266 ANA PAULA SILVEIRA BERNARDES 29/03/1990 CLASSIFICADO
7 202520090004250 RAFAELA GUIMARAES DE VASCONCELOS 30/11/1991 CLASSIFICADO
8 202520260000821 TATIANE APARECIDA FERREIRA 04/12/1991 CLASSIFICADO
9 202520720017995 CRISTIANE DE NAZARE DO CARMO SOUZA 12/01/1992 CLASSIFICADO
10 202520260000234 LAYS APARECIDA SANTIAGO 26/06/1993 CLASSIFICADO
11 202520720000968 MARIZA CRISTINA DE ABREU 12/08/1993 CLASSIFICADO
12 202520800001980 RUBIA GABRIELLA DE JESUS SANTOS 20/10/1993 CLASSIFICADO
13 202520100002441 BRUNO AUGUSTO DE ALMEIDA 29/09/1994 CLASSIFICADO
14 202520710012989 BIANCA MARA TRINDADE 01/02/1995 CLASSIFICADO
15 202520080015468 LEYRI ZIVIANNI SILVA 30/05/1995 CLASSIFICADO
16 202520040001509 TALITA STEFANI NAIARA DE JESUS CARDOSO 02/07/1995 CLASSIFICADO
17 202520260005228 MAYRA ASEVEDO CAMPOS DE RESENDE 11/06/1996 CLASSIFICADO
18 202520210004158 WEVERTON RODRIGO NUNES DA SILVA 23/08/1996 CLASSIFICADO
19 202520180005895 KAIQUE IURI RESENDE 25/09/1997 CLASSIFICADO
20 202520930006431 THAIS DOS SANTOS 25/06/1998 CLASSIFICADO
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21 202520500000294 LIVIA MARA DOS SANTOS 09/07/1999 CLASSIFICADO
22 202520600006009 CAMILA FRANCILAINE GOUVEA 09/10/1999 CLASSIFICADO
23 202520630008875 ANA LIVIA DE ANDRADE 04/12/2000 CLASSIFICADO
24 202520690007643 KARLA KETHRIN FERREIRA TEIXEIRA 04/10/2001 CLASSIFICADO
25 202520910017981 LUCAS PINTO SENA FERREIRA 04/02/2002 CLASSIFICADO
26 202520640007426 JULIANA VITORIA DA SILVA OLIVEIRA 17/04/2002 CLASSIFICADO
27 202520790014838 YASMIN GROSSI CARVALHO 30/01/2003 CLASSIFICADO
28 202520400004726 ANA CECILIA RODRIGUES DA SILVA 08/10/2003 CLASSIFICADO
29 202520990001394 MARLON CESAR DO CARMO 09/01/2004 CLASSIFICADO
30 202520850010410 LAVINIA VITORIA RIBEIRO NASCIMENTO 10/02/2004 CLASSIFICADO
31 202520900002256 PEDRO CUNHA DE SOUZA 13/02/2004 CLASSIFICADO
32 202520120001272 MARINA RODRIGUES SANTOS 17/06/2004 CLASSIFICADO
33 202520950000682 ALICE TEIXEIRA SOUZA 03/11/2004 CLASSIFICADO
34 202520960007852 LUANA JULIA RESENDE 04/07/2005 CLASSIFICADO
35 202520560006966 JULIA HELENA DA SILVA 20/07/2005 CLASSIFICADO
36 202520530010115 ANTUNES MARCOS CARDOSO 31/05/2006 CLASSIFICADO
37 202520610006960 LETICIA VITORIA DOS SANTOS SILVA 15/06/2006 CLASSIFICADO
38 202520610007068 BRUNA STEPHANIE NEVES SILVA 01/11/2006 CLASSIFICADO
39 202520130008241 ISABELA AMANDA GEROMIN DE PAULA 26/02/2007 CLASSIFICADO

PROCESSO SELETIVO 2025/1 - IF SUDESTE MG
Resultado Final do Sorteio
Campus São João del-Rei

Técnico em Administração - Noturno
Grupo: LB-EP
Class. Inscrição Candidato Data de Nasc. Situação
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1 202520560016627 TAMIRES TATIAN DA CONCEICAO 02/09/1989 CLASSIFICADO
2 202520800001980 RUBIA GABRIELLA DE JESUS SANTOS 20/10/1993 CLASSIFICADO
3 202520120001272 MARINA RODRIGUES SANTOS 17/06/2004 CLASSIFICADO

PROCESSO SELETIVO 2025/1 - IF SUDESTE MG
Resultado Final do Sorteio
Campus São João del-Rei

Técnico em Administração - Noturno
Grupo: LI-PPI
Class. Inscrição Candidato Data de Nasc. Situação
1 202520100002441 BRUNO AUGUSTO DE ALMEIDA 29/09/1994 CLASSIFICADO
2 202520710012989 BIANCA MARA TRINDADE 01/02/1995 CLASSIFICADO

PROCESSO SELETIVO 2025/1 - IF SUDESTE MG
Resultado Final do Sorteio
Campus São João del-Rei

Técnico em Administração - Noturno
Grupo: LB-PPI
Class. Inscrição Candidato Data de Nasc. Situação
1 202520800001980 RUBIA GABRIELLA DE JESUS SANTOS 20/10/1993 CLASSIFICADO
2 202520950000682 ALICE TEIXEIRA SOUZA 03/11/2004 CLASSIFICADO
3 202520610007068 BRUNA STEPHANIE NEVES SILVA 01/11/2006 CLASSIFICADO
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PROCESSO SELETIVO 2025/1 - IF SUDESTE MG
Resultado Final do Sorteio
Campus São João del-Rei

Técnico em Administração - Noturno
Grupo: LI-EP
Class. Inscrição Candidato Data de Nasc. Situação
1 202520260000821 TATIANE APARECIDA FERREIRA 04/12/1991 CLASSIFICADO
2 202520210004158 WEVERTON RODRIGO NUNES DA SILVA 23/08/1996 CLASSIFICADO
3 202520600006009 CAMILA FRANCILAINE GOUVEA 09/10/1999 CLASSIFICADO
4 202520910017981 LUCAS PINTO SENA FERREIRA 04/02/2002 CLASSIFICADO
5 202520850010410 LAVINIA VITORIA RIBEIRO NASCIMENTO 10/02/2004 CLASSIFICADO
6 202520530010115 ANTUNES MARCOS CARDOSO 31/05/2006 CLASSIFICADO
7 202520130008241 ISABELA AMANDA GEROMIN DE PAULA 26/02/2007 CLASSIFICADO

PROCESSO SELETIVO 2025/1 - IF SUDESTE MG
Resultado Final do Sorteio
Campus São João del-Rei

Técnico em Administração - Noturno
Grupo: PCD
Class. Inscrição Candidato Data de Nasc. Situação
1 202520900002256 PEDRO CUNHA DE SOUZA 13/02/2004 CLASSIFICADO
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